Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2014                                                                                                                      № 127
с.Ново-Кусково

Об отмене постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 01.03.2011 № 46 «Об утверждении Порядка санкционирования денежных обязательств по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     	1. Отменить постановления Администрации Новокусковского сельского поселения:
1) от 01.03.2011 № 46 «Об утверждении Порядка санкционирования денежных обязательств по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета»;
2) от 17.04.2014 № 91 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 01.03.2011 № 46 «Об утверждении Порядка санкционирования денежных обязательств по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета»».
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Тясто Т.Г.

Главы сельского поселения
(Глава администрации)                                                                        А.В.Карпенко